

25/03/2025



Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E0036030520250317011458e4e495c

Situação: EFETIVADA **Data e Hora:** 16/03/2025 às 23:19:02

Valor Original: R\$ 1.759,50 **Valor Atualizado:** R\$ 1.759,50 **Tarifa:** R\$ 0,00

Detalhes: Material Pedagógico

Origem

Nome: INSTITUTO DE D. S. A. DA ALIANÇA

CNPJ: 08.583.491/0001-52

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: MARCIO ATACADO LTDA

CNPJ: 17.301.128/0001-98

Instituição: CCPI DAS REG CENTRO DO RS E MG - SICREDI REGIAO CENTRO RS/MG

Chave Pix: 17301128000198

Código da operação: 43906084662

Chave de segurança: 5H8T23PVNNH4JCZE

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

RECEBEMOS DE MARCIO ATACADO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
Nº NF-E: 116119 EMISSÃO: 14/03/2025 VALOR TOTAL: R\$ 1.759,50 DESTINATÁRIO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ARCA DA ALIANÇA - RUA
VISCONDE DE ITABORAÍ, 111, JARDIM INDUSTRIAL, 32215-260-CONTAGEM-MG

NF-e

Nº 116119

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Razão Social:

MARCIO ATACADO LTDA

AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE
JD ELDORADO

CONTAGEM - MG

CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092

marcioatacadoltada@yahoo.com.br

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DE
NOTA FISCAL

0 - ENTRADA 1

1 - SAÍDA

Nº 116119

SÉRIE: 1

FOLHA 1 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3125 0317 3011 2800 0198 5500 1000 1161 1917 1583 4063

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256529707796 14-03-2025 10:45:52

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1863628260062

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

17.301.128/0001-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ARCA DA ALIANÇA

CNPJ / CPF

08.583.491/0001-52

DATA EMISSÃO

14/03/2025

ENDERECO

RUA VISCONDE DE ITABORAÍ, 111

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM INDUSTRIAL

CEP

32215-260

DATA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

(31) 3361-3669

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

001

14/03/2025

1.759,50

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 881,10

VALOR DO ICMS

R\$ 158,55

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 1.759,50

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 1.759,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

4-DESTINATARIO

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDERECO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

0

PESO BRUTO

0,0000

PESO LÍQUIDO

0,0000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS IPI %
7891153850191	MASSINHA SOFT CONJ C/12 CORES ACRILEX	34070010	000	5102	DZ	1	49,5000	49,50	49,50	8,91		18
7909438065007	MEU PRIMEIRO GIZ CX/12 6 CORES 58004	96099000	000	5102	CX	1	119,9000	119,90	119,90	21,58		18
7896326966402	LAPIS PRETO HB N 2 PLASTICO CX/144 UN	96091000	000	5102	CX	1	39,9000	39,90	39,90	7,18		18
7898675500740	LAPIS HB RESINA PLASTICA BIG	96091000	000	5102	PT	2	48,9000	97,80	97,80	17,60		18
7898613218676	TRIANGULAR PCT/6 LP1208 BRW	96081000	000	5102	CX	4	9,7000	38,80	38,80	6,98		18
7899264352597	LAPIS TECNICO 8B DE MADEIRA 12 UN	48202000	060	5403	UN	20	6,9000	138,00				
7898573161111	SEXTAVADO LP0080 BRW	39191010	000	5102	PT	1	12,0000	12,00	12,00	2,16		18
7896603899980	CADERNO BROCHURAO 80 FLS COM PAUTA	39191010	400	5102	PT	1	15,7000	15,70	15,70	2,83		18
7891153070360	BASICO 34.8905-0 FORONI	34070010	000	5102	UN	1	10,8000	10,80	10,80	1,94		18
7891153073200	FITA POLIP TRANSPARENTE 48MMX40M	34070010	000	5102	UN	1	10,8000	10,80	10,80	1,94		18
7891153073064	2300TRA SULAMERICANA	34070010	000	5102	UN	1	10,8000	10,80	10,80	1,94		18
7891153073101	FITA QUALITAPE TRANSPARENTE 48MMX40M	34070010	000	5102	UN	1	10,8000	10,80	10,80	1,94		18
7891153069999	ADELBRAS PCT/4	34070010	000	5102	UN	1	10,8000	10,80	10,80	1,94		18
7891153073071	MASSA DE MODELAR SOFT 500 G AZUL 109	34070010	000	5102	UN	1	10,8000	10,80	10,80	1,94		18
7313466871002	MASSA DE MODELAR SOFT 500G VERMELHO	34070010	000	5102	UN	1	10,8000	10,80	10,80	1,94		18
7896603846564	MASSA DE MODELAR SOFT 500G VERDE 101	34070010	000	5102	UN	1	10,8000	10,80	10,80	1,94		18
	MASSA DE MODELAR SOFT 500 G VIOLETA	34070010	000	5102	UN	1	10,8000	10,80	10,80	1,94		18
	MASSA DE MODELAR SOFT 500 G AMARELO	34070010	000	5102	UN	1	10,8000	10,80	10,80	1,94		18
	GRAMPEADOR ALICATE SOON PL	84729040	000	5102	UN	1	19,9000	19,90	19,90	3,58		18
	MICROSERVICE	39191010	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78		18
	FITA POLISIL AMARELA 12mmX10m PCT/10											
	ADELBRAS											

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023.001

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 267,73, estaduais:
R\$ 316,71 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei
nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.
Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e
municipais, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT
2013.003): R\$584,46 - Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS
16/03/25
Marcia Costa
MARCIO ATACADO LTDA

Razão Social:

MARCIO ATACADO LTDA

AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE
JD EL DORADO

CONTAGEM - MG

CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092

marcioatacadolta@yahoo.com.br

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DE
NOTA FISCAL

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 116119

SÉRIE: 1

FOLHA 2 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3125 0317 3011 2800 0198 5500 1000 1161 1917 1583 4063

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256529707796 14-03-2025 10:45:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1863628260062

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

17.301.128/0001-98

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI
7896603846557	FITA POLISIL VERMELHA 12MMX10M	39191010	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78		18	
7896603846571	FITA POLISIL AZUL 12mmx10m PCT/10	39191010	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78		18	
7896603800399	FITA QUALITATE TRANSPARENTE 12mmx10m	39191010	000	5102	PT	1	7,9000	7,90	7,90	1,42		18	
7891153058399	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 516	32131000	060	5403	UN	3	7,5000	22,50					
7891153054490	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX VERDE	32131000	060	5403	UN	3	7,5000	22,50					
7891153054599	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 537	32131000	060	5403	UN	3	7,5000	22,50					
7891153054391	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 501	32131000	060	5403	UN	3	7,5000	22,50					
7891153054438	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 505	32131000	060	5403	UN	3	7,5000	22,50					
7891153054513	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 517	32131000	060	5403	UN	3	7,5000	22,50					
7891153054452	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 507	32131000	060	5403	UN	3	7,5000	22,50					
7898675501433	VERMELHO FOGO ACRILEX	32131000	060	5403	UN	3	7,5000	22,50					
7898675501433	BLOCO DE ANOTAÇÕES AUTO ADESIVOS	48201000	060	5403	UN	1	4,9000	4,90					
7898675501433	70X70MM BA0002 BRW	48201000	060	5403	PT	1	11,9000	11,90					
7898675501433	BLOCO SMART NOTES CUBE 76X76MM	48201000	060	5403	PT	1	11,9000	11,90					
7898675501433	COLORIDO SOUL 200FLS BRW	48201000	060	5403	PT	1	11,9000	11,90					
7898675501433	MARCADOR CD, DVD E RETROPROJETOR PONTA	96082000	060	5403	CR	2	10,9000	21,80					
7898675501433	DUPLA PT/AZ/VM BLISTER C/3 UN CA5015	96082000	060	5403	CR	2	10,9000	21,80					
7897776009107	COLA DO ARTESAO SILICONE + 60 ML CX/	35061090	000	5102	CX	1	101,1000	101,10	101,10	18,20		18	
7897776009107	C/24 MAKE+ 6009	35061090	000	5102	PT	1	43,0000	43,00	43,00	7,74		18	
7908609023570	COLA QUENTE BASTAO ECONOMY GROSSA 1KG	35061090	000	5102	PT	1	43,0000	43,00	43,00	7,74		18	
7898936754516	GATE	35061090	000	5102	PT	1	43,0000	43,00	43,00	7,74		18	
7898936754516	BLOCO DE ANOTAÇÕES AUTO ADESIVOS	48201000	060	5403	UN	2	7,9000	15,80					
7898936754226	38X51MM BA3899 BRW	48201000	060	5403	UN	2	7,9000	15,80					
7898936754226	MARCA TEXTO FLUORESCENTE AMARELO	96082000	060	5403	UN	1	9,6000	9,60					
7898936754226	CA2001 CX/12 BRW	96082000	060	5403	UN	1	9,6000	9,60					
7897237388369	ROLO ADESIVO PP 1705 DAC	39199010	000	5102	RL	1	65,0000	65,00	65,00	11,70		18	
7896603846540	FITA POLISIL VERDE 12mmx10m ADELBRAS	39191010	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78		18	
7896603846540	PCT/10	39191010	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78		18	
789812999011	PAPEL CAMURÇA 15 MEDIDA 40X60 C/25 ART	52105990	060	5403	PT	1	24,9000	24,90					
7893688077012	FLOC	52105990	060	5403	PT	1	24,9000	24,90					
7893688077012	GRIFECARD FOSCO AZUL CLARO 47CMX65CM	48025899	060	5403	PT	1	21,9000	21,90					
7893688077012	PCT 20FLS GRIFFE	48025899	060	5403	PT	1	21,9000	21,90					
051	PAPEL CARTAO FOSCO COLORIDO 47X66 C/20	48025691	060	5403	PT	1	20,9000	20,90					
051	FLS MILPEL	48025691	060	5403	PT	1	20,9000	20,90					
7893688077036	GRIFECARD FOSCO VERDE CLARO 47CMX65CM	48025899	060	5403	PT	1	21,9000	21,90					
7893688077036	PCT 20FLS GRIFFE	48025899	060	5403	PT	1	21,9000	21,90					
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS	48025691	060	5403	PT	7	16,9000	118,30					
052	MILPEL	48025691	060	5403	PT	7	16,9000	118,30					
7895061850021	FITA CETIM 2,0X10 5002 SOLIDER	58063200	000	5102	PC	16	5,0000	80,00	80,00	14,40		18	
7896640491437	BOLA DE FUTEBOL OFICIAL N 3 XALINGO	95066200	000	5102	UN	2	39,9000	79,80	79,80	14,36		18	
7898731516890	BOLA LEVE RD1017 PETRIN	95066200	000	5102	UN	2	3,2000	6,40	6,40	1,15		18	
7894494630057	CADERNO BROCHURA 215X310MM FLEX	48020200	060	5403	UN	36	8,5000	306,00					
7894494630057	MOLDURA 60 FLS JANDAINHA BEM BOM AZUL	48020200	060	5403	UN	36	8,5000	306,00					
7894494630057	FSC 63005-77 JANDAIA	48020200	060	5403	UN	36	8,5000	306,00					
7896666735133	PAPEL 75 GRS A4 C/100 FLS COLORIDO	48025610	060	5403	PT	1	5,0000	5,00					
7896666735133	MILPEL CREME	48025610	060	5403	PT	1	5,0000	5,00					

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023.001

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 267,73, estaduais:
R\$ 316,71 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparencia (Lei
n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS
16/03/25
Marcia Costa
MARCIO ATACADO LTDA

ORÇAMENTO

Número do Documento: 118312

17.301.128/0001-98

QSE

MARCIO ATACADO LTDA - 17.301.128/0001-98
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068,
32310-210 - CIDADE JD ELDORADO - CONTAGEM - MG
3133951092

MARCIO ATACADO LTDA
Avenida José Faria da Rocha, 6068
Bairro Eldorado - CEP 32310-210

Natureza de Operação: ORCAMENTO

Data de Emissão: 13/03/2025 Data de Saída:

Hora de Saída: CONTAGEM - MG

Colaborador: CAIO ANTONIO DE OLIVEIRA Validade da Proposta: 18/03/2025 Data de Entrega: 23/03/2025

Destinatário: 14650 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ARCA DA ALIANÇA

CPF/CNPJ: 08.583.491/0001-52 CEP: 32215-260 UF:MG Município: CONTAGEM

Bairro: JARDIM INDUSTRIAL Logradouro: RUA VISCONDE DE ITABORAI

Número: 111 Complemento: Telefone: 3133613669 Celular: 31975276587

Transportadora:

Frete: 0-REMETENTE

Veículo:

Quantidade: 0

Espécie:

Número: 0

Marca:

Peso Bruto: 0.00

Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

Código	Descrição	Valor	Quantida	NCM	Desc/	Total
78911538501	MASSINHA SOFT CONJ C/12 CORES ACRILEX	49,5000	1,000	34070010	0,00	49,50
79094380650	MEU PRIMEIRO GIZ CX/12 6 CORES 58004 CIS	119,9000	1,000	96099000	0,00	119,90
78963269664	LAPIS PRETO HB N 2 PLASTICO CX/144 UN 43.5100 SERTIC	39,9000	1,000	96091000	0,00	39,90
78986755007	LAPIS HB RESINA PLASTICA BIG TRIANGULAR PCT/6 LP1208 BRW	48,9000	2,000	96091000	0,00	97,80
78986132186	LAPIS TECNICO 8B DE MADEIRA 12 UN SEXTAVADO LP0080 BRW	9,7000	4,000	96081000	0,00	38,80
78992643525	CADERNO BROCHURAO 80 FLS COM PAUTA BASICO 34.8905-0 FORONI	6,9000	20,000	48202000	0,00	138,00
78985731611	FITA POLIP TRANSPARENTE 48MMX40M 2300TRA SULAMERICANA	12,0000	1,000	39191010	0,00	12,00
78966038999	FITA QUALITAPE TRANSPARENTE 48MMX40M ADELBRAS PCT/4	15,7000	1,000	39191010	0,00	15,70
78911530703	MASSA DE MODELAR SOFT 500 G CHOCOLATE 814 ACRILEX	10,8000	1,000	34070010	0,00	10,80
78911530732	MASSA DE MODELAR SOFT 500G VERMELHO ACRILEX	10,8000	1,000	34070010	0,00	10,80
78911530730	MASSA DE MODELAR SOFT 500G VERDE 101 ACRILEX	10,8000	1,000	34070010	0,00	10,80
78911530731	MASSA DE MODELAR SOFT 500 G AZUL 109 ACRILEX	10,8000	1,000	34070010	0,00	10,80
78911530699	MASSA DE MODELAR SOFT 500 G VIOLETA 516 ACRILEX	10,8000	1,000	34070010	0,00	10,80
78911530730	MASSA DE MODELAR SOFT 500 G AMARELO LIMAO 102 ACRILEX	10,8000	1,000	34070010	0,00	10,80
73134668710	GRAMPEADOR ALICATE SOON PL MICROSERVICE	19,9000	1,000	84729040	0,00	19,90
78966038465	FITA POLISIL AMARELA 12mmX10m PCT/10 ADELBRAS	9,9000	1,000	39191010	0,00	9,90
78966038465	FITA POLISIL VERMELHA 12MMX10M ADELBRAS PCT/10	9,9000	1,000	39191010	0,00	9,90
78966038465	FITA POLISIL AZUL 12mmx10m PCT/10 ADELBRAS	9,9000	1,000	39191010	0,00	9,90
78966038003	FITA QUALITAPE TRANSPARENTE 12mmx10m PCT/10 ADELBRAS	7,9000	1,000	39191010	0,00	7,90

Código	Descrição	Valor	Quantida	NCM	Desc/	Total
78911530583	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 516 VIOLETA ACRILEX	7,5000	3,000	32131000	0,00	22,50
78911530544	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX VERDE BANDEIRA ACRILEX	7,5000	3,000	32131000	0,00	22,50
78911530545	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 537 ROSA 02023 ACRILEX	7,5000	3,000	32131000	0,00	22,50
78911530543	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 501 AZUL TURQUESA ACRILEX	7,5000	3,000	32131000	0,00	22,50
78911530544	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 505 AMARELO OURO ACRILEX	7,5000	3,000	32131000	0,00	22,50
78911530545	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 517 LARANJA ACRILEX	7,5000	3,000	32131000	0,00	22,50
78911530544	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 507 VERMELHO FOGO ACRILEX	7,5000	3,000	32131000	0,00	22,50
78986755014	BLOCO DE ANOTACOES AUTO ADESIVOS 70X70MM BA0002 BRW	4,9000	1,000	48201000	0,00	4,90
78986755044	BLOCO SMART NOTES CUBE 76X76MM COLORIDO SOUL 200FLS BRW	11,9000	1,000	48201000	0,00	11,90
78987071405	MARCADOR CD, DVD E RETROPROJETOR PONTA DUPLA PT/AZ/VM BLISTER C/3 UN CA5015 BRW	10,9000	2,000	96082000	0,00	21,80
78977760091	COLA DO ARTESAO SILICONE + 60 ML CX/ C/24 MAKE+ 6009	101,1000	1,000	35061090	0,00	101,10
79086090235	COLA QUENTE BASTAO ECONOMY GROSSA 1KG GATE	43,0000	1,000	35061090	0,00	43,00
78989367545	BLOCO DE ANOTACOES AUTO ADESIVOS 38X51MM BA3899 BRW	7,9000	2,000	48201000	0,00	15,80
78989367542	MARCA TEXTO FLUORESCENTE AMARELO CA2001 CX/12 BRW	9,6000	1,000	96082000	0,00	9,60
78972373883	ROLO ADESIVO PP 1705 DAC	65,0000	1,000	39199010	0,00	65,00
78966038465	FITA POLISIL VERDE 12mmx10m ADELBRAS PCT/10	9,9000	1,000	39191010	0,00	9,90
78981299901	PAPEL CAMURCA 15 MEDIDA 40X60 C/25 ART FLOC	24,9000	1,000	52105990	0,00	24,90
78936880770	GRIFECARD FOSCO AZUL CLARO 47CMX65CM PCT 20FLS GRIFFE	21,9000	1,000	48025899	0,00	21,90
051	PAPEL CARTAO FOSCO COLORIDO 47X66 C/20 FLS MILPEL	20,9000	1,000	48025691	0,00	20,90
78936880770	GRIFECARD FOSCO VERDE CLARO 47CMX65CM PCT 20FLS GRIFFE	21,9000	1,000	48025899	0,00	21,90
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS MILPEL	16,9000	7,000	48025691	0,00	118,30
78950618500	FITA CETIM 2,0X10 5002 SOLIDER	5,0000	16,000	58063800	0,00	80,00
78966404914	BOLA DE FUTEBOL OFICIAL N 3 XALINGO	39,9000	2,000	95069200	0,00	79,80
78987315168	BOLA LEVE RD1017 PETRIN	3,2000	2,000	95069210	0,00	6,40
78944946300	CADERNO BROCHURA 215X310MM FLEX MOLDURA 60 FLS JANDAINHA BEM BOM AZUL FSC 63005-77 JANDAIA	8,5000	36,000	48202600	0,00	306,00
78966667351	PAPEL 75 GRS A4 C/100 FLS COLORIDO MILPEL CREME	5,0000	1,000	48025610	0,00	5,00

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total
1.759,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1.759,50

ARMARINHO MALTA LTDA

CONTAGEM

Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

Fone: 3125590985

CEP: 32315040

CNPJ 02.097.792/0001-90

IE 186713458.00-43

Cliente: Instituto de Desenvolvimento Social Arca da Aliança

CNPJ: 08.583.491/0001-52

Endereço: Rua Visconde de Itaborai, 111

Bairro: Jardim Industrial

Cidade: Contagem

Fone: (31) 3361-3669

Documento Aux de Venda: 2681/2025

Vendedor: Gleison

Data: 12/03/2025

Validade: 15 dias

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	Massinha Soft Conj C/12 Cores Acrilex	1	R\$ 59,40	R\$ 59,40
2	Meu Primeiro Giz Cx/12 6 Cores 58004 Cis	1	R\$ 143,90	R\$ 143,90
3	Lapis Preto Hb N 2 Plastico Cx/144 Uni 43.5100 Sertic	1	R\$ 47,90	R\$ 47,90
4	Lapis Hb Resina Plastica Big Triangular Pct/6 Lp1208 Brw	2	R\$ 58,70	R\$ 117,40
5	Lapis Tecnico 8B de Madeira 12 Uni Sextavado Lp0080 Brw	4	R\$ 11,60	R\$ 46,40
6	Caderno Brochurao 80 Fls com Pauta Basico 34.8905-0 Foroni	20	R\$ 8,30	R\$ 166,00
7	Fita Polip Transparente 48MMx40M 2300Tra Sulamericana	1	R\$ 14,40	R\$ 14,40
8	Fita Qualitape Transparente 48MMx40M Adelbras Pct 4	1	R\$ 18,80	R\$ 18,80
9	Massa de Modelar Soft 500G Chocolate 814 Acrilex	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
10	Massa de Modelar Soft 500G Vermelho Acrilex	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
11	Massa de Modelar Soft 500G Verde 101 Acrilex	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
12	Massa de Modelar Soft 500G Azul 109 Acrilex	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
13	Massa de Modelar Soft 500G Violeta 516 Acrilex	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
14	Massa de Modelar Soft 500G Amarelo Limo 102 Acrilex	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
15	Grampador Alicata Soon PL Microservice	1	R\$ 23,90	R\$ 23,90
16	Fita Polisil Amarela 12MMx10M Pct/10 Adelbras	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
17	Fita Polisil Vermelha 12MMx10M Adelbras Pct/10	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
18	Fita Polisil Azul 12MMx10M Pct/10 Adelbras	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
19	Fita Qualitape Transparente 12MMx10M Pct/10 Adelbras	1	R\$ 9,50	R\$ 9,50
20	Tempera Guache 250ML Master Box 516 Violeta Acrilex	3	R\$ 9,00	R\$ 27,00
21	Tempera Guache 250ML Master Box Verde Bandeira Acrilex	3	R\$ 9,00	R\$ 27,00
22	Tempera Guache 250ML Master Box 537 Rosa 02023 Acrilex	3	R\$ 9,00	R\$ 27,00
23	Tempera Guache 250ML Master Box 501 Azul Turquesa Acrilex	3	R\$ 9,00	R\$ 27,00
24	Tempera Guache 250ML Master Box 505 Amarelo Ouro Acrilex	3	R\$ 9,00	R\$ 27,00
25	Tempera Guache 250ML Master Box 517 Laranja Acrilex	3	R\$ 9,00	R\$ 27,00
26	Tempera Guache 250ML Master Box 507 Vermelho Fogo Acrilex	3	R\$ 9,00	R\$ 27,00
27	Bloco de Anotacoes Auto Adesivos 70x70MM Ba0002 Brw	1	R\$ 5,90	R\$ 5,90
28	Bloco Smart Notes Cube 76x76MM Colorido Soul 200 Fls Brw	1	R\$ 14,30	R\$ 14,30
29	Marcador Cd,Dvd e Retroprojedor Ponta Dupla Pt/Az/Vm Blister C3 Un Ca5015 Brw	2	R\$ 13,10	R\$ 26,20
30	Cola do Artesao Silicone + 60ML Cx/C24 Make 6009	1	R\$ 121,30	R\$ 121,30
31	Cola Quente Bastao Economu Grossa 1Kg Gate	1	R\$ 51,60	R\$ 51,60

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG

32	Bloco de Anotações Auto Adesivos 38x51MM Ba3899 Brw	2	R\$	9,50	R\$	19,00
33	Marca Texto Fluorescente Amarelo Ca2001 Cx 12 Brw	1	R\$	11,50	R\$	11,50
34	Rolo Adesivo PP 1705 Dac	1	R\$	78,00	R\$	78,00
35	Fita Polisil Verde 12MMx10M Adelbras Pct/10	1	R\$	11,90	R\$	11,90
36	Papel Camurça 15 Medida 40x60 C/25 Art Floe	1	R\$	29,90	R\$	29,90
37	Griffecard Fosco Azul Claro 47CMx65CM Pet 20 Fls Griffé	1	R\$	26,30	R\$	26,30
38	Papel Cartão Fosco Colorido 47x66 C/20 Fls Milpel	1	R\$	25,10	R\$	25,10
39	Griffecard Fosco Verde Claro 47CMx65CM Pet 20 Fls Griffé	1	R\$	26,30	R\$	26,30
40	Papel Colorset 47x66 Colorido C/20 Fls Milpel	7	R\$	20,30	R\$	142,10
41	Fita Cetim 2,0x10 5002 Solider	16	R\$	6,00	R\$	96,00
42	Bola de Futebol Oficial N 3 Xalingo	2	R\$	47,90	R\$	95,80
43	Bola Leve Rd1017 Petrin	2	R\$	3,80	R\$	7,60
44	Caderno Brochura 215x310MM Flex Moldura 60 Fls Jandainha Bem Bom Azul Fsc 63005-77 Jandaia	36	R\$	10,20	R\$	367,20
45	Papel 75 Grs A4 C/100 Fls Colorido Milpel Creme	1	R\$	6,00	R\$	6,00

ARMARINHO MALTA LTDA

Total Geral R\$ 2.112,30

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.898

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG

Orçamento: Bazar Marilita LTDA
Av: Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem
CNPJ: 41.831.371/0001-00
TEL: 33954183



Orçamento: Instituto de Desenvolvimento Social Area da Aliança
Rua: Visconde de Itaboraí, 111 - Jardim Industrial - Contagem
CNPJ: 08.583.491/0001-52

Telefone: (31) 3361-3669

1	Massinha Soft Conj C/12 Cores Acrilex	RS	66,80	RS	66,80
1	Meu Primeiro Giz Cx/12 6 Cores 58004 Cis	RS	161,90	RS	161,90
1	Lapis Preto Hb N 2 Plastico Cx/144 Uni 43.5100 Sertic	RS	53,90	RS	53,90
2	Lapis Hb Resina Plastica Big Triangular Pet 6 Lp1208 Brw	RS	66,00	RS	132,00
4	Lapis Tecnico 8B de Madeira 12 Uni Sextavado Lp0080 Brw	RS	13,10	RS	52,40
20	Caderno Brochurao 80 Fls com Pauta Basico 34.8905-0 Foroni	RS	9,30	RS	186,00
1	Fita Polip Transparente 48MMx40M 2300Tra Sulamericana	RS	16,20	RS	16,20
1	Fita Qualitape Transparente 48MMx40M Adelbras Pet/4	RS	21,20	RS	21,20
1	Massa de Modelar Soft 500G Chocolate 814 Acrilex	RS	14,60	RS	14,60
1	Massa de Modelar Soft 500G Vermelho Acrilex	RS	14,60	RS	14,60
1	Massa de Modelar Soft 500G Verde 101 Acrilex	RS	14,60	RS	14,60
1	Massa de Modelar Soft 500G Azul 109 Acrilex	RS	14,60	RS	14,60
1	Massa de Modelar Soft 500G Violeta 516 Acrilex	RS	14,60	RS	14,60
1	Massa de Modelar Soft 500G Amarelo Limo 102 Acrilex	RS	14,60	RS	14,60
1	Grampeador Alicat Soon PL Microservice	RS	26,90	RS	26,90
1	Fita Polisil Amarela 12MMx10M Pet/10 Adelbras	RS	13,40	RS	13,40
1	Fita Polisil Vermelha 12MMx10M Adelbras Pet/10	RS	13,40	RS	13,40
1	Fita Polisil Azul 12MMx10M Pet/10 Adelbras	RS	13,40	RS	13,40
1	Fita Qualitape Transparente 12MMx10M Pet/10 Adelbras	RS	10,70	RS	10,70
3	Tempera Guache 250ML Master Box 516 Violeta Acrilex	RS	10,10	RS	30,30
3	Tempera Guache 250ML Master Box Verde Bandeira Acrilex	RS	10,10	RS	30,30
3	Tempera Guache 250ML Master Box 537 Rosa 02023 Acrilex	RS	10,10	RS	30,30
3	Tempera Guache 250ML Master Box 501 Azul Turquesa Acrilex	RS	10,10	RS	30,30
3	Tempera Guache 250ML Master Box 505 Amarelo Ouro Acrilex	RS	10,10	RS	30,30
3	Tempera Guache 250ML Master Box 517 Laranja Acrilex	RS	10,10	RS	30,30
3	Tempera Guache 250ML Master Box 507 Vermelho Fogo Acrilex	RS	10,10	RS	30,30
1	Bloco de Anotacoes Auto Adesivos 70x70MM Ba0002 Brw	RS	6,60	RS	6,60
1	Bloco Smart Notes Cube 76x76MM Colorido Soul 200 Fls Brw	RS	16,10	RS	16,10
2	Marcador Cd, Dvd e Retroprojektor Ponta Dupla Pt/Az Vm Blister C/3 Un Ca5015 Brw	RS	14,70	RS	29,40
1	Cola do Artesao Silicone + 60ML Cx/C/24 Make+ 6009	RS	136,50	RS	136,50
1	Cola Quente Bastao Economu Grossa 1Kg Gate	RS	58,00	RS	58,00
2	Bloco de Anotacoes Auto Adesivos 38x51MM Ba3899 Brw	RS	10,70	RS	21,40
1	Marca Texto Fluorescente Amarelo Ca2001 Cx/12 Brw	RS	13,00	RS	13,00
1	Rolo Adesivo PP 1705 Dac	RS	87,80	RS	87,80
1	Fita Polisil Verde 12MMx10M Adelbras Pet/10	RS	13,40	RS	13,40
1	Papel Camurea 15 Medida 40x60 C/25 Art Floe	RS	33,60	RS	33,60
1	Griffecard Fosco Azul Claro 47CMx65CM Pet 20 Fls Griffie	RS	29,60	RS	29,60
1	Papel Cartao Fosco Colorido 47x66 C/20 Fls Milpel	RS	28,20	RS	28,20

1	Griffecard Fosco Verde Claro 47CMx65CM Pet 20 Fls Griffe	RS	29,60	RS	29,60
7	Papel Colorset 47x66 Colorido C/20 Fls Milpel	RS	22,80	RS	159,60
16	Fita Cetim 2,0x10 5002 Solider	RS	6,80	RS	108,80
2	Bola de Futebol Oficial N 3 Xalingo	RS	53,90	RS	107,80
2	Bola Leve Rd1017 Petrin	RS	4,30	RS	8,60
36	Caderno Brochura 215x310MM Flex Moldura 60 Fls Jandainha Bem Bom Azul Fsc 63005-77 Jandaia	RS	11,50	RS	414,00
1	Papel 75 Grs A4 C/100 Fls Colorido Milpel Creme	RS	6,80	RS	6,80

Total RS 2.376,70

Validade : 15 Dias

Nº: 179547

Vendedor(a): Marilita

1.831.371/0001-00

BAZAR MARILITA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357

Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210

CONTAGEM - MG